
 

当院における新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（最終報） 

 

 

令和４年 9月 2日 

 

 

 

 

１． 経過  

２階病棟で発生した新型コロナウイルス感染症につきまして、８月２２日（月）以降、

患者様の陽性者は確認されていません。 

 

２． 病院としての対応  

２階病棟における新たな感染者が確認されていませんので、当該病棟への新規

入院につきましては、９月５日（月）より再開させて頂きます。 

また、リハビリテーションについても９月６日（火）より全面再開とさせて頂きます。 

 

患者様および関係者の皆様に、多大なるご迷惑とご心配をおかけしましたことを 

心よりお詫び申し上げます。 

今後も、患者様および職員の健康観察につきましては、引き続き慎重に継続し、

新型コロナウイルス感染防止に向けて職員一同、全力を尽くしてまいります。 

ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  

 

 

 

 

病院長 橋本忠通 


